

# SEEMNEKARTULI ETTETELLIMINE SCANDAGRA KAUPLUSTEST

**TELLIMISTÄHTAEG 01. APRILL 2020!**

Sort	Pakend, kg	Hind km-ga €/kott	Kg hind km-ga €/kg	Kg hind km-ta €/kg
<b>SEEMNEKARTUL EESTIST</b>				
Esmee B	25 kg	18,89	0,76	0,63
Esmee B	10 kg	7,99	0,80	0,67
Esmee B	5 kg	4,15	0,83	0,69
Esmee B	1000 kg	510	0,51	0,43
Laura B	25 kg	18,89	0,76	0,63
Laura B	10 kg	7,99	0,80	0,67
Laura B	5 kg	4,15	0,83	0,69
Laura B	1000 kg	510	0,51	0,43
Corinna B	25 kg	18,89	0,76	0,63
Corinna B	1000 kg	510	0,51	0,43
Vineta A	25 kg	19,99	0,80	0,67
Vineta A	1000 kg	582	0,58	0,49
<b>SEEMNEKARTUL HOLLANDIST</b>				
Ranomi E	25 kg	31,59	1,26	1,05
Carolus E	25 kg	31,59	1,26	1,05
Fontane E	25 kg	31,59	1,26	1,05
Danique E	25 kg	31,59	1,26	1,05
Alouette E	25 kg	31,59	1,26	1,05
Esmee E	25 kg	31,59	1,26	1,05
Constance E	25 kg	31,59	1,26	1,05

**E** – sertifitseeritud eliit-seemnekartul, võimalik edasi paljundada

**A** – sertifitseeritud 8. põlvkonna seemnekartul, B seemnekartuli või/ja tarbekartuli kasvatamiseks

**B** – sertifitseeritud 9. põlvkonna seemnekartul, ainult tarbekartuli kasvatamiseks

Scandagra Eesti AS jätab endale õiguse teha hinnakirjas muudatusi ette teatamata!

Hinnad kehtivad tarnituna Scandagra Eesti AS kauplustesse! Pakendiks võrkkott või bigbag.

Koju tellimise puhul konsulteerida kaupluse personaliga.

#### KAUPLUSED:

##### Jüri kauplus

Kesk tee 3, Jüri, 75301

Rae vald, Estonia

Tel. +372 601 8868; +372 5304 0393

[juri@scandagra.ee](mailto:juri@scandagra.ee)

##### Pärnu kauplus

Riia mnt 199, 80025

Pärnu linn, Estonia

Tel. +372 447 4500; +372 55664545

[parnu@scandagra.ee](mailto:parnu@scandagra.ee)

##### Viljandi kauplus

Vaksali 17, 71020

Viljandi, Estonia

Tel. +372 506 6451

[viljandi@scandagra.ee](mailto:viljandi@scandagra.ee)

##### Tartu kauplus

Turu 34B, 50104

Tartu, Estonia

Tel. +372 736 6800; +372 5304 5148

[tartu@scandagra.ee](mailto:tartu@scandagra.ee)

##### Rakvere kauplus

Õli 4, 44311

Rakvere, Estonia

Tel. +372 327 0800, +372 510 6695

[rakvere@scandagra.ee](mailto:rakvere@scandagra.ee)

##### Võru kauplus

Pikk tn 23, 65620

Võru, Estonia

Tel. +372 782 1668, +372 524 8197

[voru@scandagra.ee](mailto:voru@scandagra.ee)

scandagra.ee

**Kvaliteetse kartuli tarnivad:**

Agrotrade OÜ, Einola Talu OÜ ja Seemnekartul OÜ



**SCANDAGRA**